
UCHWAŁA NR XLVIII/624/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/595/2017 Rady Miasta Sandomierza w sprawie powołania 
składów komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich składów osobowych.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017r., poz. 1875), § 17 ust. 4 oraz § 18 ust. 1 pkt. 4, 6 i 8 Statutu Miasta Sandomierza 
uchwalonego Uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz. U. Woj. Św. z 2011r., Nr 249, 
poz. 2875 z późn. zm.), Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XLVII/595/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 września 2017 roku 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich składów osobowych 

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 w Załączniku Nr 3

- skreśla się punkt 2 - Janusz Czajka.

2. W § 2 w Załączniku Nr 5

- skreśla się punkt 2 - Piotr Chojnacki.

3. W § 2 w Załączniku Nr 7

- skreśla się punkt 1 - Andrzej Bolewski.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: D3A5DFF7-022B-4FDD-86A9-7AE776EEDD1A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Radni: Piotr Chojnacki, Andrzej Bolewski i Janusz Czajka złożyli pisemne rezygnacje z członkostwa w

komisjach Rady Miasta Sandomierza. W związku z powyższym dokonuje się aktualizacji składów

osobowych komisji stałych.

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D3A5DFF7-022B-4FDD-86A9-7AE776EEDD1A. Uchwalony Strona 1




